توضیحات نماینده مجلس درباره طرح
»مجازات بازدارنده در مورد اظهارنظرهای افراد«

دلخوش در صحن علنی مجلس ؛

سران قوا در خصوص مصوبه مولدسازی اموال مازاد
شفاف سازی کنند

دوشنبه 17 بهمن 1401 ، 15 رجب 1444 ،6 فوریه 2023، شماره 4149، صفحهسیاسی

ایمن آبادی نماینده پیشین مجلس:

مجموعه های سوخته نمی توانند برای
مردم خط سیر تعیین کنند

ســرویس سیاســی- غلامعلی جعفــرزاده
ایمن آبادی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، در
پاسخ به تشکیل حزب جدید در جریان اصولگرایان
به نام جمعیت اعتلای نهادهای